1

PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  11/2021

COMUNICADO Nº 14

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, faz saber que retifica o Comunicado de Classificação Final, publicado em 10 de
dezembro de 2021, em virtude de erro material no nome de candidata, referente ao Processo Seletivo – Edital nº
11/2021.

1) Na FUNÇÃO 204 - Agente de Serviços Gerais, na classificação constante na página 9, leia-se como segue e não como
constou:

FUNÇÃO  204 - Agente de Serviços Gerais (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0404001441 JULIA OLIVEIRA SANT ANNA CRUZ 50379614842 56,67 26

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Comunicado de Classificação Final, publicado em 10 de
dezembro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 11 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :